DELIBERAÇÃO Nº 010/2012  – CEDCA/PR

Dispõe quanto à aprovação dos projetos técnicos

Em atendimento à Deliberação n° 052/2011, arts. 21 e 22, o Conselho Estadual dos Direitos

da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR, reunido extraordinariamente em 23 de fevereiro de

2012,

DELIBEROU

Art.  1º –  Pela  aprovação  dos  Projetos  Técnicos  e  Planos  de  Aplicação  dos  Municípios  e

Entidades, habilitados para Fase II do Programa Liberdade Cidadã – Medidas Socioeducativas

em Meio Aberto, Deliberação nº 061/2011, conforme Anexo 1.

Art. 2º – A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  23 de fevereiro de 2012.

Luciano Antonio da Rosa
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 010/2012
Publicada no DIOE  nº 8666 de 07 de março de 2012                                                                                                                        1/2

ANEXO 1

Deliberação nº 010/2012
Publicada no DIOE  nº 8666 de 07 de março de 2012                                                                                                                        2/2

PROJETOS APROVADOS PROGRAMA LIBERDADE CIDADÃ

Nº Entidade/Município Município

1 Prefeitura Municipal de Alto Piquiri Alto Piquiri 11.288.866-7 R$ 10.087,00

2 Centro de Apoio Social ao Adolescente Apucarana 11.288.837-3 R$ 118.797,64

3 EDHUCCA - Escola de Desenvolvimento Humano Casa do Caminho Apucarana 11.288.838-1 R$ 145.200,00

4 Prefeitura Municipal de Arapongas Arapongas 11.288.836-5 R$ 190.080,00

5 Prefeitura Municipal de Cambé Cambé 11.288.865-9 R$ 79.200,00

6 Prefeitura Municipal de Campina da Lagoa Campina da Lagoa 11.288.867-5 R$ 76.560,00

7 Prefeitura Municipal de Campo Mourão Campo Mourão 11.288.829-2 R$ 84.480,00

8 Prefeitura Municipal de Cascavel Cascavel 11.288.847-0 R$ 562.320,00

9 Prefeitura Municipal de Castro Castro 11.288.831-4 R$ 31.000,00

10 Espaço Jovem Evolução Cornélio Procópio 11.288.871-3 R$ 182.160,00

11 Prefeitura Municipal de Cruzeiro do Oeste Cruzeiro do Oeste 11.288.874-8 R$ 60.984,00

12 Prefeitura Municipal de Curiúva Curiúva 11.288.832-2 R$ 35.000,00

13 Prefeitura Municipal de Goioerê Goioerê 11.288.835-7 R$ 113.256,00

14 Prefeitura Municipal de Guaratuba Guaratuba 11.288.869-1 R$ 71.280,00

15 Prefeitura Municipal de Ivaiporã Ivaiporã 11.288.870-5 R$ 42.040,00

16 Prefeitura Municipal de Jacarezinho Jacarezinho 11.288.842-0 R$ 21.120,00

17 Prefeitura Municipal de Jardim Alegre Jardim Alegre 11.288.834-9 R$ 29.040,00

18 Prefeitura Municipal da Lapa Lapa 11.288.830-6 R$ 35.640,00

19 Prefeitura Municipal de Londrina Londrina 11.288.846-2 R$ 497.640,00

20 Prefeitura Municipal de Mandaguari Mandaguari 11.288.845-4 R$ 73.920,00

21 Prefeitura Municipal de Marialva Marialva 11.288.875-6 R$ 44.880,00

22 Prefeitura Municipal de Maringá Maringá 11.288.848-9 R$ 500.000,00

23 Prefeitura Municipal de Paranavaí Paranavaí 11.288.868-3 R$ 100.980,00

24 Prefeitura Municipal de Rio Negro Rio Negro 11.288.833-0 R$ 60.720,00

25 Prefeitura Municipal de Rolândia Rolândia 11.288.851-9 R$ 115.989,00

26 Prefeitura Municipal de Santa Helena Santa Helena 11.288.864-0 R$ 17.147,00

27 Santo Antônio do Sudoeste 11.288.863-2 R$ 36.960,00

28 Prefeitura Municipal de Sarandi Sarandi 11.288.844-6 R$ 530.640,00

29 Prefeitura Municipal de Ubiratã Ubiratã 11.288.843-8 R$ 66.792,00

Protocolado
Sob nº

Valor
Solicitado

Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste